

Oleśnica, dnia 19.08.2024 r.

**Dotyczy: ODŻYWIANIE MLEKIEM KOBIECYM NOWORODKÓW I NIEMOWLĄT –
ZAKUP SPRZĘTU DO POZYSKIWANIA MLEKA KOBIECEGO I JEGO
PRZECHOWYWANIA DLA PODMIOTÓW LECZNICZYCH WSPÓLPRACUJĄCYCH Z
BANKAMI MLEKA KOBIECEGO FINANSOWANE Z PROGRAMU POLITYKI
ZDROWOTNEJ PN. PROGRAM POLITYKI ZDROWOTNEJ SŁUŻĄCY WYKONANIU
PROGRAMU KOMPLEKSOWEGO WSPARCIA DLA RODZIN „ZA ŻYCIEM” NA LATA 2022-
2026**

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym zapytaniu ofertowym wpłynęły następujące zapytania. Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytania dotyczą zadania nr 2:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści sprzęt nie zarejestrowany jako wyrób medyczny, a posiadający deklarację zgodności CE?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Czy zamawiający wyraża zgodę na realizację parametru nr 10 ("Czas utrzymania temperatury w przypadku braku zasilania [h] minimum 10 godzin") poprzez zastosowanie dodatkowego urządzenia UPS dołączonego do chłodziarko - zamrażarki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści zużycie energii na poziomie 390 kWh rocznie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści wymiary wewnętrzne :wys.204,4/sz.59,7/gł.65,4 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści poziom hałasu 48 dB.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści lodówkę bez sterowania mechanicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści lodówkę bez oświetlenia wewnętrznego LED?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytania 8:

Czy Zamawiający dopuści w zamrażarce szuflady w ilości 3szt?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania zamówienia do 36 dni od dnia podpisania umowy dla każdej części?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści instalację sprzętu w innym terminie niż dostawa sprzętu , ponieważ sprzęt po dostarczeniu musi odstać minimum 24h ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści przeszkolenie pracowników w innym terminie niż dostawa sprzętu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu o przeglądzie technicznym w okresie trwania gwarancji, ponieważ producent nie wymaga przeglądu w okresie gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi od zapisu o przeglądzie technicznym w okresie trwania gwarancji

*Zatwierdziła
Dyrektor
Powiatowego Zespołu Szpitali
Agnieszka Cholewińska*